
ATS

KG

NI
VE

L SONORO 7METROS

GENERADOR DIÉSEL
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE 
INTENSIDAD
SALIDAS
DISPLAY
DIFERENCIAL
BATERÍA (AH)
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.
SALIDA DC
CONSUMO AL 50% CARGA
AUTONOMÍA LA 50% CARGA
NIVELSONORO A 7 M (dBA)
MODELO MOTOR
POTENCIA MOTOR
ARRANQUE
CILINDRADA
CAPACIDAD ACEITE (L)
BAJA PRESIÓN ACEITE
BOTÓN EMERGENCIA
ALTERNADOR
POTENCIA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)
REGULACIÓN VOLTAJE
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES PRODUCTO (MM)
DIMENSIONES CAJA (MM)
EAN

FULLPOWER

DIÉSEL
BICILÍNDRICO

72 DBA

11,4 KVA
9KW

318

ARRANQUE
ELÉCTRICO

ATS OPCIONAL

MANDO A
DISTANCIA
OPCIONAL

GENERADOR DIÉSEL

DHY12000XSE-T
11,4 kva (400) / 9 kw (230)
12,5 KVA (400) / 10 KW (230)

400 | 230 V
18 (400) / 42 (230)

1XPCE5P 32A (400) / 1X63A(230)

D30
-

45 AH
30 L

-
3 L/H
10 H

72 dBA
EV80
16 HP

ELÉCTRICO
794 CC
2,27 L

-
-

KTDS-10
10 kVA
0,8 / 1

AVR
318 KG
360 KG

1360X650X980
1410X700X1015
 8435528104213

DHY12000XSE-T


