DHY12000XSE-T



HYUNDAI

GENERADOR DIÉSEL





DIÉSEL BICILÍNDRICO



72 DBA





















GENERADOR DIÉSEL	DHY12000XSE-T
POTENCIA NOMINAL	11,4 KVA (400) / 9 KW (230)
POTENCIA MAX.	12,5 KVA (400) / 10 KW (230)
VOLTAJE	400 230 V
INTENSIDAD	18 (400) / 42 (230)
SALIDAS	1XPCE5P 32A (400) / 1X63A(230
DISPLAY	D30
DIFERENCIAL	-
BATERÍA (AH)	45 AH
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.	30 L
SALIDA DC	-
CONSUMO AL 50% CARGA	3 L/H
AUTONOMÍA LA 50% CARGA	10 H
NIVELSONORO A 7 M (dBA)	72 dBA
MODELO MOTOR	EV80
POTENCIA MOTOR	16 HP
ARRANQUE	ELÉCTRICO
CILINDRADA	794 CC
CAPACIDAD ACEITE (L)	2,27 L
BAJA PRESIÓN ACEITE	-
BOTÓN EMERGENCIA	•
ALTERNADOR	KTDS-10
POTENCIA	10 kVA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)	0,8/1
REGULACIÓN VOLTAJE	AVR
PESO NETO	318 KG
PESO BRUTO	360 KG
DIMENSIONES PRODUCTO (M	M) 1360X650X980
DIMENSIONES CAJA (MM)	1410X700X1015
EAN	8435528104213